[image: image1.png]

ДУМА
МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО                         РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Михайловка

 Об отмене решения Думы Михайловского муниципального района
от 21 ноября 2013 года № 482 "Об установлении земельного налога
на межселенных территориях в пределах границ Михайловского муниципального района"

Принято Думой Михайловского

муниципального района

                                                                               «____»________________2016 г.
В связи с отсутствием кодов межселенной территории в Общероссийском классификаторе территорий муниципальных образований ОК 033-2013 (ОКТМО), в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изменениями), главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Законом Приморского края «О Михайловском муниципальном районе» от 06 августа 2004 г. № 130-КЗ, Уставом Михайловского муниципального района, в целях приведения муниципальных правовых актов Думы Михайловского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, Дума Михайловского муниципального района
Р Е Ш И Л А:

1. Отменить решение Думы Михайловского муниципального района от 21 ноября 2013 года № 482 "Об установлении земельного налога на межселенных территориях в пределах границ Михайловского муниципального района".

2. Данное решение подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Михайловского муниципального района -

Глава администрации  района                                                          В.В. Архипов
с. Михайловка

№ _____ -НПА

«___»_____2016г.
PAGE
2